
 

 

UCHWAŁA NR 1077/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1725, 1747, 1768 , 1964 i 2414) oraz w związku z § 18a pkt 1 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok 

zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr 

XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 

2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r., uchwałą Nr 

XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XLVIII/582/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 27 września 2022 r., uchwałą Nr XLIX/588/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 października 2022 r. i uchwałą Nr L/598/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 listopada 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

95.480 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  95.480 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7079



Załącznik do uchwały Nr 1077/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 237 680 142 200 

ZADANIA WŁASNE 231 480 136 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 136 000 136 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 136 000 136 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 136 000 136 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 000 136 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 136 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
36 000 0 

Razem 136 000 136 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
136 000 136 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 136 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
36 000 0 

Razem  136 000 136 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 95 480 0 

Jednostki szkolnictwa 95 480 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 480 0 

 75095  Pozostała działalność 95 480 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7079



  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 
95 480 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
32 080 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
63 400 0 

Razem  95 480 0 

  
w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
95 480 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 
95 480 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
32 080 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
63 400 0 

Razem  95 480 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
6 200 6 200 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 6 200 6 200 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 200 6 200 

 75018  Urzędy marszałkowskie 6 200 5 740 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5 270 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 930 0 

  4268 Zakup energii 0 850 

  4269 Zakup energii 0 150 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 2 465 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 435 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 564 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 276 

Razem 6 200 5 740 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7079



  
Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich 

w województwie łódzkim 
6 200 5 740 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5 270 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 930 0 

  4268 Zakup energii 0 850 

  4269 Zakup energii 0 150 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 2 465 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 435 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 564 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 276 

Razem  6 200 5 740 

 75095  Pozostała działalność 0 460 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 391 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 69 

Razem 0 460 

  w tym:   

  
Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich 

w województwie łódzkim 
0 460 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 391 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 69 

Razem  0 460 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7079


		2023-08-28T11:26:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




